МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ  МОРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МКО «МОРТ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

№ 10                                                                                                 от 10 июня  2016 года

        О присвоении

       почтового адреса.

1. Присвоить земельному участку, имеющему  кадастровый номер

16:18:010102:546 следующий адрес: Республика Татарстан,

Елабужский муниципальный район, Мортовское сельское

поселение, с. Морты , ул. Молодежная-2 , д.11.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

             собой.

               Руководитель исполкома

               Мортовского СП:                                          Ф.Ф.Закиров